
D.021.25.2024 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

DYREKTORA OŚRODKA REHABILITACJI DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2023 Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 sierpnia 2023 roku, w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 5/2022 Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim z dnia 1 września 2022 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/2021 Dyrektora 

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 1 września 

2021 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu zapewnienia niepełnosprawnym dzieciom i 

młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego transportu i opieki w czasie przewozu do 

placówek oświatowych umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki 

 

Na podstawie § 13 pkt 3 oraz § 17 ust. 7 Statutu Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XL/287/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku  

o zmianie uchwały Nr 348/93 Rady Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Rehabilitacyjny Dzieci Niepełnosprawnych, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Z dniem 30 sierpnia 2024 roku zmianie ulega treść § 1 Zarządzenia Nr 10/2023 Dyrektora 

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim z dnia  

30 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2022 Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji 

Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 1 września 2022 roku w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 14/2021 Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w 

Tomaszowie Mazowieckim z dnia 1 września 2021 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

zapewnienia niepełnosprawnym dzieciom i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego transportu i opieki w czasie przewozu do placówek oświatowych 

umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„1. Powołuję Komisję ds. zapewnienia niepełnosprawnym dzieciom i młodzieży z terenu miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego transportu i opieki w czasie przewozu do placówek oświatowych 

umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki zwaną dalej Komisją, w 

następującym składzie:  



Elżbieta Wójciak  – Przewodniczący Komisji 

Tomasz Wydra – Członek Komisji 

Jarosław Michalski  – Członek Komisji  

Karol Dziuba – Członek Komisji  

 

2. Do zadań Komisji należy:  

2.1. Realizacja wniosków zleconych przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim na mocy decyzji Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie 

zwrotu kosztów przewozu dziecka/ucznia niepełnosprawnego i jego 

opiekuna do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, szkoły, 

 ośrodka.  

2.2. Sporządzanie harmonogramu dowozu dzieci/uczniów niepełnosprawnych.   

3. Zobowiązuję członków Komisji oraz rodziców/prawnych opiekunów dzieci/uczniów 

niepełnosprawnych korzystających z bezpłatnego dowozu do zapoznania się z treścią 

Regulaminu oraz ścisłego przestrzegania jego postanowień.”  

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 14/2021 Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 1 września 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu zapewnienia niepełnosprawnym dzieciom i młodzieży z terenu 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego transportu i opieki w czasie przewozu do placówek 

oświatowych umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki nie ulegają 

zmianie.  

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Marta Goździk  

Dyrektor  

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim 


